
128 MB karta v Balení

inspirace 
Platnost 17. - 31. 5. 2008

2 – 6 str. 
mobilní telefony 
a příslušenství

7 str. 
GPS navigace

8 str.
PDA a ostatní mobilní 
elektronika

ObSAh

W200i

Telefon Walkman® 
pro každého

Noste svou hudbu s sebou. S telefonem W200i Walkman® budete 
mít vždy okamžitý přístup ke svým oblíbeným skladbám, stačí 
stisknout tlačítko.

Zaměřen na: hudbu, zábavu

• velMi široký výBěr produktů 
MoBilních telefonů, pda, navigací

• novinky, nejprodávanější produkty, 
styl i technické vychytávky

• Mnohaleté zkušenosti našich 
prodejců v oBoru

• poradenství, technická asistence

PRVNÍ ČESKÁ SÍŤ SPECIALISTŮ NA MOBILNÍ ELEKTRONIKU

na Květen

I music

262tis VGA

USb Java

e-mailFM mp3

www

micro 
MS2Gb

1 990 Kč



Hlasová navigace 
na 3 měsíce zdarma

Nokia 500 
Auto Navigace

Osobní navigace, 
handsfree a multime-
diální funkce v jednom 
přístroji

Navigace
4,3“ dotykový displej. Zobrazení mapy ve 
2D a 3D. hlasová navigace. Interaktivní 
orientační body. Příjem dopravních zpráv  
(TMC) / dostupnost této funkce se může v 
různých oblastech lišit. Mapy Evropy jsou 
předinstalované na 2 Gb miniSD kartě.

HaNdsfree
Automatické stažení telefonního sezna-
mu s kapacitou až 2 000 položek. Listo-
vání v telefonním seznamu. Volejte místa 
vašeho zájmu (POI) na mapě přímo  
z navigačního přístroje.

MultiMedia
Pusťte si svou oblíbenou hudbu z tele- 
fonu do autorádia prostřednictvím vesta-
věného vysílače FM. hudba se ztiší při 
navigačních pokynech. Vychutnejte si 
fotky a videa s celoplošným prohlížečem 
fotografií a video-přehrávačem.

Kompatibilní s mobilními telefony, 
které podporují bluetooth Standard 
1.2, handsfree Profile 1.5 a Phonebook 
Access Profile 1.0. 

Více informací na www.nokia.cz

Nokia N82 Black

Vypravěč 
zážitků

Elegantní Nokia N82 v sobě skrývá vestavěný GPS 
modul, Nokia Mapy a skvělý fotoaparát. Je ideálním 
společníkem pro každého, kdo často cestuje a rád 
sdílí své poslední objevy.

Zaměřen na: foto, hudbu, zábavu, styl

Nokia E51

Veďte 
konverzaci

Tenký přístroj nabitý funkcemi vám 
pomůže skloubit váš pracovní život a volný 
čas. Používejte svůj e-mail i na cestách díky 
podpoře nejrozšířenějších firemních 
i osobních e-mailových řešení. 

Zaměřen na: práci

Nokia N73

Stylový 
multimediální přístroj

Zachyťte snímky v tiskové kvalitě a prohlížejte 
je na kvalitním displeji. Nový způsob organi-
zování multimediálního obsahu. Zabudovaný 
editor snímků a videonahrávek.

Zaměřen na: foto, hudbu, práci

Nokia 6300 

Elegantně  
jednoduchá

Kompaktní moderní design 
s využitím důmyslných krytů 
z nerezové oceli, lesklého 
černého provedení a zaku-
lacených rohů.

Zaměřen na: hudbu, práci

Bluetooth headset 
Nokia BH-602 
Digitální zpracování signálu 
(DSP) zaručuje snížení šumu 
a ozvěny. Rychlé nabíjení: až 5 ho-
din hovoru za pouhých 15 minut 
nabíjení. Až 11 hodin hovoru 
a až 300 hodin pohotovostního 
režimu.

Nokia N95 8 GB

Další kapitola 
v mobilní zábavě

Váš mobilní život: vestavěný GPS 
modul, Nokia Mapy, 8 Gb vnitřní 
paměti,  5 Mpx fotoaparát a digitální 
hudební přehrávač. Nahrávejte video 
blízké DVD kvalitě.

Zaměřen na: foto, 
hudbu, zábavu, práci

2

262tis 3.2Mpx

flash 3G

USb

S60

game Java

e-mail

office

recordFM

mp3

www

micro SD 
2Gb

blue
tooth

16.7m video 2 Mpx 3G

USb

wi-fi

S60

Java www
micro SD 

4  Gb
blue

tooth

16,7m

video

2Mpx

3G

USb

Java

e-mail

record

FM

mp3

www

micro SD 
2Gb

blue
tooth

e-mailoffice recordmp3

hOTOVě

17 290 Kč
SPLáTKA 1/15
1 326 Kč

hOTOVě

6 890 Kč
SPLáTKA 1/15
529 Kč

hOTOVě

6 490 Kč
SPLáTKA 1/15
498 Kč

hOTOVě

4 490 Kč
SPLáTKA 1/15
345 Kč

hOTOVě

7 490 Kč
SPLáTKA 1/15
575 Kč

hOTOVě

11 890 Kč
SPLáTKA 1/15
912 Kč

2 090 Kč



Bluetooth 
headset Nokia BH-208

Pouzdro Nokia
CP-267 black/red

Módní  pouzdro 
Nokia CP-296 

Lehké a jednoduše ovladatelné 
sluchátko v klasickém stylu. In-
dividuálně upravitelný třmen za 
ucho a vysoká audiokvalita. Až 
6,5 hodin hovoru a až 150 hodin 
pohotovostního režimu.

Nokia 3110 classic 

Jen se připojte

Uvolněte se a relaxujte se stereo hudebním přehrávačem a FM rádiem. 
Volitelná velikost písma, velké klávesy a prodloužená výdrž baterie. 
Odolný materiál.

Zaměřen na: práci, volný čas

Bezdrátová Plug-in 
sada Nokia HF-200 

Pohodlné 
volání

Připevňuje se na sluneční clo-
nu –  je pohodlně umístěna tak, 
abyste mohli naslouchat i hovo-
řit. Když handsfree sundáte, mů-
žete jej použít jako reproduktor 
v kanceláři či doma. Výkonný 
a přesto drobný reproduktor a 
citlivý mikrofon zajišťují vysokou 
kvalitu zvuku, takže jasně slyšíte 
a jste slyšet. Uživatelské rozhra-
ní je jednoduché a klávesy jsou 
podsvícené.

Nokia 2760 

Nokia 5310 
XpressMusic 

Nokia 5300 
XpressMusic 

Objevte styl, 
který vám sedí

Velkolepý 
zvuk 
v malých 
rozměrech

Vysouvací 
hudební telefon

Udávejte tón se sofistikovaným 
designem a stylovými barevnými 
variantami. 

Zaměřen na: děti, styl, zábavu

Všechny špičkové technologie v tom nejkompaktnějším přístroji. Tenký 
monoblok s bočními hliníkovými panely. Křišťálově čistý zvuk, zajištěný 
speciálním zvukovým čipem. Přehrávání hudby až 20 hodin. Podpora 
playlistů a grafiky alba. 3,5 mm konektor pro připojení sluchátek.

Zaměřen na: hudbu, zábavu

Vyznačuje se důrazem na hudbu a osobitým zpra-
cováním. hudební přehrávač s širokou podporou 
formátů a možností nastavení. Pogumovaný 
povrch perfektně sedí v ruce.

Zaměřen na: hudbu, zábavu

Nokia 2600 classic 

Vytvářejte. 
Sdílejte. Užívejte si.

Přizpůsobte telefon svému vkusu 
vyzváněcími tóny MP3 a možností 
vytvářet vlastní vyzváněcí tóny. Sdí-
lejte fotografie a videoklipy se svými 
přáteli a rodinou přes technologii 
bluetooth.

Zaměřen na: děti, zábavu

s plnou výbavou 
a povedeným 
vzhledem.

3
65tis Java e-mail FM

65tis VGA FM
blue

tooth

16mil 2.8Mpx USb Java e-mailrecord mp3
micro SD 

4Gb
blue

tooth262tis 1.3Mpx USb JavarecordFM mp3
micro SD 

2Gb
blue

tooth

262tis 1.3Mpx USb

Java e-mail record FM mp3

micro SD 
2Gb

blue
tooth

1 540 Kč

990 Kč

270 Kč

2 290 Kč

1 990 Kč

190 Kč

hOTOVě

5 790 Kč
SPLáTKA 1/15
444 Kč

hOTOVě

3 790 Kč
SPLáTKA 1/15
291 Kč

2 990 Kč



W910i

Nejlepší
telefon 
Walkman®
na trhu

Přineste s sebou svoji oblíbenou 
hudbu, ať jdete kamkoliv a kdykoliv. 
Váš W910i není jen mobilní telefon. 
Je to také přenosné hudební zařízení. 
Funkce TrackID™ - rozpoznávání hud-
by. Ovládání pohybem: stačí zatřepat 
telefonem, telefon zavibruje a potvrdí 
tak změnu skladby - poté náhodně 
vybere novou skladbu z aktuálního 
seznamu a přehraje ji.

Zaměřen na: hudbu, styl, zábavu

K770i
Vyslyšte svou intuici
Telefon K770i Cyber-shot™ je hladkost 
ve všech ohledech. Vezměte jej do dlaně 
a vnímejte měkké zaoblené hrany. Každý 
detail, včetně aktivního krytu objektivu, 
je integrovaný.

Zaměřen na: foto, hudbu, styl, zábavu, 
práci

K660i
Aktuální zprávy 
na displeji vašeho 
telefonu
Čtěte nejnovější zprávy přímo na displeji 
telefonu K660i. Mininástroje RSS jsou stále na dis-
pleji a stahují zprávy přímo do vašeho telefonu.
Zadejte, kde jste a kam jdete a telefon K660i vás 
tam dovede. Aby byla nabídka webových služeb 
úplná, K660i nabízí též mapy a navigaci.

Zaměřen na: práci, zábavu

K550i
Připraven k činnosti
Stačí otevřít kryt objektivu a můžete začít 
fotografovat. Přibližte se digitálním zoo-
mem. Nebo získejte širší snímek - zkuste 
panoramatický pohled.

Zaměřen na: foto, hudbu, zábavu

W380i
Módní hit tohoto léta
W380i reaguje na pouhý dotyk prstů. Tlačítka 
na vnější straně umožňují spustit a zastavit 
přehrávání či přejít na další skladbu. Pouhým 
pohybem ruky nad telefonem W380i můžete 
ztlumit vyzvánění příchozího hovoru nebo 
posunout budík. 

Zaměřen na: hudbu, zábavu, styl

Ukazují čas do rytmu

Moderní klasika

Noste je, abyste zapůsobili

Hodinky Bluetooth™ 
MBW-150 Music Edition 

Hodinky Bluetooth™ 
MBW-150 Classic Edition 

Hodinky Bluetooth™ 
MBW-150 Executive Edition 

Vyhrazená hudební tlačítka vám umožní ovládat 
skladby a hlasitost hudby v telefonu. Na displeji 
OLED se zobrazuje přehrávaná skladba.

Krystalové řízení a ovládání bluetooth™. Kůže a dis-
plej OLED. Kombinace klasiky a moderního provede-
ní ve zdrženlivých, nicméně špičkových hodinkách.

Nenucená elegance nerezové oceli a displej OLED 
vytvářejí pozoruhodný, nicméně diskrétní dojem. 
Noste hodinky, které pracují stejně tvrdě jako vy.

I perfect moments

I pictures

I web

I music

I music

4

262tis video 2Mpx 3G USb Java e-mail record FM
micro SD 

4Gb
blue

tooth
262tis video 3.2Mpx flash 3G Java recordFMmp3www

auto
focus

micro SD 
2Gb

blue
tooth

262tis video 2Mpx3G

USb

Java e-mailrecord FM mp3www

M2 4Gb

262tis 2.0 Mpx flash USb Java

e-mailrecordFMmp3

www
auto
focus

micro SD 
2Gb

blue
tooth

262tis FOTO

USb

Java

e-mail

record

FM

mp3
micro SD 

2Gb

blue
tooth

hOTOVě

6 990 Kč
SPLáTKA 1/15
536 Kč

hOTOVě

5 490 Kč
SPLáTKA 1/15
421 Kč

hOTOVě

5 690 Kč
SPLáTKA 1/15
437 Kč

hOTOVě

5 990 Kč
SPLáTKA 1/15
460 Kč

hOTOVě

5 990 Kč
SPLáTKA 1/15
460 Kč

hOTOVě

6 990 Kč
SPLáTKA 1/15
536 Kč

hOTOVě

4 990 Kč
SPLáTKA 1/15
383 Kč

hOTOVě

4 190 Kč
SPLáTKA 1/15
322 Kč



SamSung 
SgH-J700

SamSung 
SgH-i560 
Bernardýn

SamSung 
SgH-u600

Slide 
S tenkým 
tělem

Smart-
phone 
S GpS

Ultratenký 
výSUvný 
telefon 
v blyštivém 
provedení

Nový, moderně vyhlížející 
Samsung J700 zaujme tenkým 
tělem a zdařilým designem. Na 
první pohled zaujme elegantní 
provedení “průhledných” kon-
textových kláves.

Zaměřen na: hudbu, styl, 
zábavu

Multimediální telefon 
vybavený GPS a 3G tech-
nologiemi. Vše ve stylovém 
vysouvacím telefonu v meta-
lickém provedení a kovovými 
navigačními tlačítky a velkým 
6,1 cm TFT displejem, který 
skvěle zobrazí mapy využívané 
GPS navigací.

Zaměřen na: foto, hudbu, styl, 
zábavu

Super tenký, elegantní a s 
výbornou výbavou. Samsung 
U600 ale zaujme i funkcí 
proti zlodějům, inteligent-
ním vyhledáváním, velmi 
dobrým fotoaparátem a MP3 
přehrávačem.

Zaměřen na: foto, hudbu, 
zábavu, styl

SamSung 
SGh-l170
Jeden z nejelegantnějších mobilů střední třídy. 
Tenké tělo telefonu má výrazný designérský 
prvek v podobě prohnuté klávesnice. 
Na první pohled zaujme i kulaté navigační 
tlačítko.

Zaměřen na: styl, zábavu
Levá je ta pravá

Poslouchejte, 
nedotýkejte se

Sony Ericsson 
stolní stojan CDS-65

Stereofonní 
přenosná 
souprava 

handsfree HPM-90 

Pro telefony se systémovým 
konektorem na levé straně slouží k 

pohodlnému uložení telefonu, jeho 
nabíjení a k přenosu dat.

Vyřizujte hovory a poslouchejte 
hudbu ze svého telefonu Walkman® 
bez dotýkání. Displej OLED a tlačít-

ka na hPM-90 vám zajistí úplnou 
kontrolu.

Z555i 

S500i

Vystupte z řady 
a předveďte se.

V harmonii

Nebojte se módních trendů. 
S telefonem Z555i, který 
nejen svým lesklým povrchem 
připomíná diamant, vzbudíte 
pozornost. Při příchozím volání 
se jméno volajícího jakoby zá-
zrakem objeví na vnějším krytu.

Zaměřen na: styl, zábavu

Tenký S500i vás sladí se světem 
kolem vás. Nechte měnit plochu 
a schémata nabídek podle 
ročních období, nebo když den 
přechází v noc.

Zaměřen na: foto, styl, zábavu

• Chcete si osahat horkou novinku 

a napsat pro nás čtenářskou recenzi? 

• Chybí Vám nějaké produkty  v portfoliu sítě SoEasy? 

• Chcete být v testovacím týmu SoEasy a získat zvýhod-

něné podmínky na nákup zboží a služeb v síti SoEasy? 

Napište nám na soeasy@soeasy.cz

MAPy VýChODNí 
EVROPy V CENě

ZDARMA bLUETOOTh 
hEADSET SAMSUNG WEP350

I clear design

I glossy surface

5

65 tis 1.3Mpx Java FMmp3
micro SD 

2Gb
blue

tooth

262tis video 3,2Mpx flash3G GPSUSb

S60 Java e-mailoffice record

FM mp3

www
micro SD 

2Gb

blue
tooth

262tis 2.0 Mpx USbJava

e-mailrecord

mp3www
micro MS 

2Gb
blue

tooth

262tis 1.3Mpx USb Java mp3
MS M2

 2Gb
blue

tooth

262tis 1.3Mpx 3G USb

Java FM mp3
micro SD 

2Gb
blue

tooth

65tis 3.2Mpx flash USb Javae-mail
auto
focus

blue
tooth

hOTOVě

4 490 Kč
SPLáTKA 1/15
345 Kč

hOTOVě

3 990 Kč
SPLáTKA 1/15
306 Kč

hOTOVě

9 990 Kč
SPLáTKA 1/15
766 Kč

hOTOVě

3 790 Kč
SPLáTKA 1/15
291 Kč

hOTOVě

5 590 Kč
SPLáTKA 1/15
429 Kč

1 190 Kč

420 Kč

hOTOVě

5 990 Kč
SPLáTKA 1/15
460 Kč



ZDARMA beZDRátový 
heADset MotoRolA h375

eXlUZIvNĚ v sÍtI soeAsy

ZDARMA pAMĚťová kARtA 1 Gb

lg sHiNe

lg KP235 

Born 
to shine

so 
easy

LG KE970 Shine je vytvořen proto, aby 
oslnil. Nabízí atraktivní tělo z poctivé 
hliníkové slitiny, originální dotykové 
funkční klávesy a vysunovací koncepci.

Zaměřen na: foto, hudbu, styl, zábavu

Nabízí multimediální telefon s jemně 
stylovým designem. Telefon je určen pro 
nenáročné uživatele, jež si chtějí dopřát 
focení, zasílání obrázků či hraní Java her. 
Telefon je dostupný ve dvou barevných 
provedeních (přední a zadní kryt): tmavě 
modrý a vínově červený. 

Zaměřen na: děti, zábavu

Motorola
Moto U9

Motorola
MotoFoNE F3 

Motorola
MotorIZr Z3 

vNÍMejte 
tU ZMĚNU

sUpeRteNký A jeDNoDUchý 
telefoN ZA skvĚloU ceNU

ZábAvA v kApse

Vzhled, který připomíná oblázek 
a skvělý výkon. Vlastní všechny 
multimediální funkce. Seznam na 
1000 kontaktů. Surfujte pohodlně 
na Internetu. Přes dotyková tlačítka 
můžete spravovat vaši hudbu bez 
otevření telefonu.

Zaměřen na: hudbu, 
styl, zábavu

Jednoduchý mobil podporující 
základní funkce, který má zvýšenou 
odolnost v náročnějších podmín-
kách. Kontrastní černobílý displej 
s vel-kými písmeny je velmi dobře 
čitelný i na ostrém slunci.

Zaměřen na: děti, seniory

Poslouchejte hudbu, volejte přátelům, hrajte hry nebo použijte 
velký displej jako hledáček digitálního fotoaparátu. 

Zaměřen na: hudbu, styl, zábavu

Motorola
W230
eleGANtNÍ MotoRolA 
s hUDebNÍM přehRávAčeM

Dobře ovladatelný mobilní telefon se 
zajímavým designem. během hovoru vás 
potěší funkce Crystal Talk pro potlačení 
okolního hluku. Pro zábavu vám poslouží 
vestavěný hudební přehrávač, FM rádio s 
funkcí RDS nebo hry.

Zaměřen na: hudbu, zábavu

Motorola
W377
jeDNoDUché véčko s fM 
RáDIeM A vGA fotoApARáteM

Dostupný telefon v moderním designu.
Ikonky na vnější straně displeje vám včas 
oznámí, co se s telefonem právě děje.

Zaměřen na: děti, zábavu

BEZdrátová stErEo 
slUchátka Motorokr s9 

Motorola slIdEr BlUEtooth® 
hEadsEt h800 satUrN 

Lehce a diskrétně integruje bezdrátovou mobilní hudbu a 
telefonování. Pro každého, kdo cvičí s hudbou. Sluchátka 
jsou voděodolná.

Spojuje přitažlivý design a špičkový výkon s novátorským flipem a 
exkluzivním složitě leptaným povrchem. Vychutnejte si hlasitější zvuk 
z vylepšeného reproduktoru. Špičková technologie redukuje hluk na 
pozadí a ozvěnu a udržuje váš hlas čistý.

6

262tis

262tis

2Mpx

2Mpx

flash USb

USb

Java

Java

micro SD 
4Gb

micro SD 
2Gb

65tis FM mp3
micro SD 

2Gb 65tis FM mp3

mp3

micro SD 
2Gb

262tis

65tis

2 Mpx

VGA

USb Java

Java

FM mp3
micro SD 

2Gb
blue

tooth

blue
tooth

e-mail
blue

tooth

hOTOVě

4 490 Kč
SPLáTKA 1/15
345 Kč

hOTOVě

6 190 Kč
SPLáTKA 1/15
475 Kč

890 Kč

1 590 Kč 2 490 Kč

2 190 Kč

835 Kč 1 490 Kč

2 990 Kč



NavigON 
7110 europe 

gPs uMaX
i-gotu gt-100 

NavigON 
2110 max europe 

NAVIGON 7110 S KOMPLETNí MAPOU ČR A SK 
+ DALŠíCh 35 ZEMí EVROPy.

Velký dotykový displej 16:9 s úhlopříčkou 4,3” // Intuitivní uživatelské rozhraní // 
Průvodce jízdními pruhy // Kniha jízd // Zobrazení reálných směrových návěští 
// Přesné zvukové pokyny // Asistent rychlosti // Upozornění na radary // Funkce 
“Jeď domů” // Zobrazení 2D/3D // Plánování trasy s různými referenčními body // 
Funkce TMC // Nejnovější generace vysoce kvalitní bluetooth handsfree sady // 
Mapa je předinstalovaná na paměťové kartě // Pro mobilní použití v autě nebo 
při pěší chůzi

DíKy GPS SNíMAČI VyTVOŘíTE SNADNO Z FOTOGRAFIí 
A ZáZNAMU TRASy Z GPS POUTAVÉ PREZENTACE VyUŽíVAJíCí 
GOOGLE EARTh. ZVLáDNE TO OPRAVDU KAŽDý.

GPS, která sleduje a ukládá trasu vaší cesty // Synchronizace GPS informací s fotografiemi // 
Přesné vyobrazení vaší cesty na mapě společně s fotografiemi // Kompatibilita se všemi typy 
digitálních fotoaparátů // Jednoduché rozhraní přiloženého programu i-gotU desktop // 
Kompatibilita s Google Map a GoogleEarth // Voděodolnost doplněna nízkou váhou a malými 
rozměry // Snadné sdílení cestovních zápisků s přáteli // Vysoká výdrž vestavěné baterie.
Aktuální mapové pokrytí zjistíte u svého prodejce nebo na www.navigon.cz

SPOLEhLIVý DOPRAVNí PILOT NAVIGON 2110 MAX VáM NA ZáKLADě 
SVÉhO INOVAČNíhO VybAVENí NAbíZí MAXIMáLNí JíZDNí bEZPEČNOST 
PRO PŘEDVíDAVOU NAVIGACI.

Dotykový displej s úhlopříčkou 4,3” a rozlišením 320 x 240 pixelů // Vynikající 
vedení uživatele // Průvodce jízdními pruhy// Optimální, nejhezčí, nejrychlejší a 
nejkratší trasa // Realistická směrová návěstí // Asistent rychlosti // 2D/3D náhled 
// Dynamický náhled trasy // Kniha jízd // Informace o zemích // Ochrana pomocí 
PINu // Mapy jsou předinstalováné na paměťové kartě

Aktuální mapové pokrytí zjistíte u svého prodejce nebo na www.navigon.cz

tomtom 
ONe Xl ee 

tomtom 
gO 920

TOMTOM ONE XL JE DODáVáN S NEJNOVěJŠíMI A NEJUCELENěJŠíMI 
PŘEDINSTALOVANýMI MAPAMI VýChODNí EVROPy. PŘESNá NAVIGACE MEZI 
DVěMA ADRESAMI, KDEKOLI VE VAŠEM REGIONU.

Velká 4,3” dotyková obrazovka nabízí nejlepší možné zobrazení // Skvělá navigace 
s volbou typu trasy // Záruka nejnovějších map střední a východní Evropy a Itálie // 
Technologie TomTom Map Share™ // Zahrnuje přijímač informací o dopravní situa-
ci RDS-TMC // Inteligentní a zábavné doplňky // Zahrnuje bezpečnostní kamery

Aktuální mapové pokrytí zjistíte u svého prodejce nebo na www.tomtom.cz

POSKyTUJE NEPŘETRŽITOU NAVIGACI I VE ChVíLíCh, KDy NAVIGAČNí 
ZAŘíZENí NEMůŽE PŘIJíMAT SATELITNí SIGNáLy GPS (NAPŘ. V TUNELECh 
NEbO MEZI VySOKýMI bUDOVAMI).

Světelný senzor pro optimální zobrazení // Antireflexní obrazovka // Rychlé  
a přesné zaměřování pozice // Rychlý výpočet i přepočet trasy // Snadný přístup 
k informacím o dopravě // Rozšířené možnosti / informace o dopravě // Vysoce 
kvalitní reproduktor // Rozšířené body zájmu // Vestavěný FM vysílač // Nahrajte 
si vlastní hlasové pokyny // Dálkový ovladač // Zobrazení dokumentů // Sdílení 
obsahu mezi zařízeními // Online služby // GPS SIRF Star III // Dotykový displej 16:9 
s úhlopříčkou 4,3” a rozlišením 480 x 272 pixelů 

7

hOTOVě

6 490 Kč
SPLáTKA 1/15
498 Kč

hOTOVě

4 790 Kč
SPLáTKA 1/15
368 Kč

hOTOVě

7 490 Kč
SPLáTKA 1/15
575 Kč

hOTOVě

9 990 Kč
SPLáTKA 1/15
766 Kč

1 490 Kč



GE Money Multiservis

Výhodně na splátky
Nakupujte zboží s Multiservisem a získejte sadu krémů na opalování Astrid
Poskytovatelem finančních služeb je GE Money Multiservis, a.s. Akční nabídka platí od 20. 4. 2008 do odvolání. 
* Platí pouze pro vybrané produkty při splnění smluvních podmínek poskytovatele a do vyčerpání zásob krémů na opalování. 
Fotografie sady krémů na opalování je pouze ilustrativní a poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu druhů krémů v sadě.

NÁKUP NA SPLÁTKY • KREDITNÍ KARTY • PŮJČKY

Sada krémů
na opalování
v hodnotě

550 Kč zdarma*

Agora Inzerce 210 40:Inzerce 210 40  3/18/08  2:37 PM  Stránka 3

Ceny jsou doporučené a zahrnují DPH 19 %. Na veškeré zboží z této nabídky je plná záruka 24 měsíců a servis v autorizovaných střediscích. Telefony jsou určeny pro český trh. RPSN 23,29 %.
Tiskové chyby, změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Nabídky bonusů platí pouze do vyprodání zásob. Uvedené splátky bez dalších sjednaných služeb. 

MP4 přehrávač evOlve 
superslim 2gB/4gB  

MP4 přehrávač evOlve 
dream 1gB/2gB/4gB

Elegantní, super tenký přehrávač v kovovém 
pouzdře s vysoce kontrastním 1.5“ TFT dis-
plejem a slotem pro rozšíření paměti pomocí 
microSD karet (až 2Gb). Přehledné české iko-
nové menu, podpora formátů MP3/MP4/WMA/
WAV/AVI/JPG, přehrávání filmů a prohlížení fo-
tografií, FM rádio s možností nahrávání, hlaso-
vý záznamník, E-book se záložkami, hra Tetris, 
rozhraní USb 2.0, rozměry 90 mm x 40 mm x 
6,5 mm, hmotnost: pouze 38 g!, Li-Ion baterie, 
černá barva. balení obsahuje přehrávač, kvalitní 
stereo sluchátka, USb kabel, nabíjecí adaptér a 
český manuál.

Elegantní černé provedení s interní pamětí dle modelu a 2“ 
TFT displejem. Přehrává formáty MP3, WAV, JPG, bMP, GIF, 
AMV, OGG, podporuje E-book a texty skladeb Lyrics 2.0. 
Umožňuje přímé nahrávaní FM rádia. Přehrávač má USb 2.0 
rozhraní a 4 vestavěné hry. Reproduktor v zadní části umožní 
kvalitní poslech hudby bez sluchátek. Může sloužit i jako flash 
disk pro přenos dat s možností vytvoření skryté části chráně-
né heslem pro citlivé informace. balení obsahuje přehrávač, 
uživatelsky vyměnitelnou Nokia kompatibilní baterii, stereo 
sluchátka, USb kabel, český manuál a nabíjecí adaptér.

Další podrobné informace, české návody 
a další naleznete na www.evolve.cz

1 690 Kč

2Gb

1 190 Kč

1Gb

2 390 Kč

4Gb

1 390 Kč

2Gb

1 790 Kč

4Gb

hOTOVě

7 990 Kč
SPLáTKA 1/15
613 Kč

hOTOVě

4 790 Kč
SPLáTKA 1/15
368 Kč


